
2023年 12月 28日 

 

 

弊社社員の不起訴について 

 

ランドブレイン株式会社 

 

串間市発注の公共事業をめぐり、官製談合防止法違反及び公契約関係競売入札妨害の疑い

で、2023 年 11 月 16 日に弊社社員が逮捕されましたが、12 月 27 日付で不起訴となりまし

たので、ご報告をいたします。 

 

お客様ならびに関係者の皆さまには、ご心配とご迷惑をおかけすることとなり、深くお詫び

申し上げます。 

 

弊社では、今回の事態を厳粛に受け止め、引き続きコンプライアンス遵守を徹底するととも

に、更なるガバナンスの強化に努めてまいります。 

 

以上 

 


